
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과

정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물 유통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 10,140,714 9,566,965 573,749

국 3,536,895 4,338,155 △801,260

기 217,170 202,170 15,000

도 1,580,381 866,017 714,364

시 4,806,268 4,160,623 645,645

소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 9,945,099 9,375,974 569,125

국 3,536,895 4,338,155 △801,260

기 217,170 202,170 15,000

도 1,580,381 866,017 714,364

시 4,610,653 3,969,632 641,021

농산물 유통체계 개선 609,417 543,147 66,270

국 9,977 2,957 7,020

도 86,980 57,355 29,625

시 512,460 482,835 29,625

양곡관리 9,977 2,957 7,020

국 9,977 2,957 7,020

201 일반운영비 1,397 1,177 220

국 1,397 1,177 220

01 사무관리비 1,397 1,177 220

◎양곡관리[성] 1,397 1,177 2201,397,000원

국 1,397 1,177 220

202 여비 8,580 1,780 6,800

국 8,580 1,780 6,800

01 국내여비 8,580 1,780 6,800

◎양곡관리[성] 8,580 1,780 6,8008,580,000원

국 8,580 1,780 6,800

채소특작 안정생산 지원 60,250 1,000 59,250

도 30,125 500 29,625

시 30,125 500 29,625

402 민간자본이전 59,250 0 59,250

도 29,625 0 29,625

시 29,625 0 29,625

01 민간자본보조 59,250 0 59,250

◎시금치 재배지 비가림시설 설치

59,250 0 59,25059,250,000원

도 29,625 0 29,625

시 29,625 0 29,625

농산물 수출 및 경영정보화 735,427 483,427 252,000

국 65,900 65,900 0

도 216,537 54,537 162,000

시 452,990 362,990 90,000

농산물 수출촉진 자금지원 188,537 26,537 162,000

도 188,537 26,537 162,000

307 민간이전 188,537 26,537 162,000

도 188,537 26,537 162,000
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부서: 기술지원과

정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 188,537 26,537 162,000

◎농산물 수출촉진자금 지원 188,537 26,537 162,000188,537,000원

도 188,537 26,537 162,000

농산물 수출육성 289,590 199,590 90,000

402 민간자본이전 285,000 195,000 90,000

01 민간자본보조 285,000 195,000 90,000

◎수출농산물 수출촉진자금 지원

150,000 100,000 50,000

◎수출농산물 수출포장재 지원 120,000 80,000 40,000

150,000,000원

120,000,000원

식량안정생산 5,872,834 5,636,979 235,855

국 3,162,395 3,970,675 △808,280

기 34,170 34,170 0

도 702,686 179,946 522,740

시 1,973,583 1,452,188 521,395

쌀소득보전고정직불 2,846,994 2,907,905 △60,911

국 2,846,994 2,907,905 △60,911

301 일반보상금 2,846,994 2,907,905 △60,911

국 2,846,994 2,907,905 △60,911

12 기타보상금 2,846,994 2,907,905 △60,911

◎쌀소득보전직불 보상금 2,846,994 2,907,905 △60,9112,846,994,000원

국 2,846,994 2,907,905 △60,911

조건불리지역직접지불 41,700 48,426 △6,726

국 33,360 38,741 △5,381

시 8,340 9,685 △1,345

301 일반보상금 40,000 46,726 △6,726

국 32,000 37,381 △5,381

시 8,000 9,345 △1,345

12 기타보상금 40,000 46,726 △6,726

◎조건불리지역 직접지불제 40,000 46,726 △6,72640,000,000원

국 32,000 37,381 △5,381

시 8,000 9,345 △1,345

논소득기반 다양화 83,500 750,000 △666,500

국 83,500 750,000 △666,500

301 일반보상금 83,500 750,000 △666,500

국 83,500 750,000 △666,500

12 기타보상금 83,500 750,000 △666,500

◎논소득기반 다양화사업 83,500 750,000 △666,50083,500,000원

국 83,500 750,000 △666,500

벼 재배 농가 경영안정자금지원 1,045,480 0 1,045,480

도 522,740 0 522,740

시 522,740 0 522,740

301 일반보상금 1,045,480 0 1,045,480

도 522,740 0 522,740

시 522,740 0 522,740
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부서: 기술지원과

정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 1,045,480 0 1,045,480

◎벼 재배 농가 경영안정자금지원

1,045,480 0 1,045,4801,045,480,000원

도 522,740 0 522,740

시 522,740 0 522,740

밭농업직불제사업 행정비 6,948 6,948 0

국 6,948 6,948 0

201 일반운영비 6,948 5,000 1,948

국 6,948 5,000 1,948

01 사무관리비 6,948 5,000 1,948

◎밭농업직불제사업 행정비 6,948 5,000 1,9486,948,000원

국 6,948 5,000 1,948

202 여비 0 1,948 △1,948

국 0 1,948 △1,948

01 국내여비 0 1,948 △1,948

◎밭농업직불제사업 행정비 0 1,948 △1,9480원

국 0 1,948 △1,948

밭농업직불제사업 110,193 185,681 △75,488

국 110,193 185,681 △75,488

301 일반보상금 110,193 185,681 △75,488

국 110,193 185,681 △75,488

12 기타보상금 110,193 185,681 △75,488

◎밭농업직불제사업 110,193 185,681 △75,488110,193,000원

국 110,193 185,681 △75,488

FTA 극복 활력화 2,372,036 2,357,036 15,000

국 255,905 255,905 0

기 183,000 168,000 15,000

도 518,830 518,830 0

시 1,414,301 1,414,301 0

FTA 지방자율사업 17,000 2,000 15,000

기 17,000 2,000 15,000

202 여비 4,227 2,000 2,227

기 4,227 2,000 2,227

04 국제화여비 2,227 0 2,227

◎FTA지방자율방제사업[성] 2,227 0 2,2272,227,000원

기 2,227 0 2,227

307 민간이전 12,773 0 12,773

기 12,773 0 12,773

02 민간경상보조 12,773 0 12,773

◎FTA 지방자율 계획수립 및 관리비

1,273 0 1,2731,273,000원

기 1,273 0 1,273

◎FTA지방자율방제사업[성] 11,500 0 11,50011,500,000원

기 11,500 0 11,500
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부서: 기술지원과

정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

FTA극복 활력화 사업 467,650 467,650 0

201 일반운영비 6,340 4,000 2,340

01 사무관리비 6,340 4,000 2,340

◎사천풋마늘 증식포 임대료 2,340 0 2,3402,340,000원

207 연구개발비 13,660 16,000 △2,340

03 시험연구비 13,660 16,000 △2,340

◎풋마늘 유전성유지 증식포 운영 3,660 6,000 △2,3403,660,000원

농기계이용증대 355,385 355,385 0

국 42,718 42,718 0

도 55,348 55,349 △1

시 257,319 257,318 1

농업용 난방기 지원 3,795 3,795 0

국 1,518 1,518 0

도 683 684 △1

시 1,594 1,593 1

402 민간자본이전 3,795 3,795 0

국 1,518 1,518 0

도 683 684 △1

시 1,594 1,593 1

01 민간자본보조 3,795 3,795 0

◎난방기 시간계측기 부착 지원 3,795 3,795 03,795,000원

국 1,518 1,518 0

도 683 684 △1

시 1,594 1,593 1

행정운영경비(기술지원과)(기타/기타) 195,615 190,991 4,624

인력운영비 139,915 135,291 4,624

인력운영비 139,915 135,291 4,624

101 인건비 139,915 135,291 4,624

03 무기계약근로자보수 76,656 72,032 4,624

◎농업기술정보화(1명) 24,196 22,344 1,852

ㅇ임금협상 후 부족분 1,852 0 1,852

◎농기계수리원(1명) 33,105 31,710 1,395

ㅇ임금협상 후 부족분 1,395 0 1,395

◎농기계수리원(1명) 19,355 17,978 1,377

ㅇ임금협상 후 부족분 1,377 0 1,377

1,852,000원

1,395,000원

1,377,000원
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